
Mis à jour le 06/07/2021

PLANNING DE FORMATION 2022

Agent de Maintenance des Bâtiments (niveau 3 du cadre européen) - RNCP 35510

EMHa - Ecole des Métiers de l'Habitat-  LILI ET COMPAGNIE SAS   Technoparc Espace Cristal - 22 rue Gustave Eiffel 78300 Poissy   tél. 01 84 88 83 50 - www.ecole-metiers-habitat.fr  Capital de 15 850 euros – SIRET 511 168 726 00046 code NAF 8559A – TVA intracommunautaire : FR16511168726

CCP2 EL2

SAM

D

LUN

29

30

31

CCP2 EL1

25

26

CCP2 EL227

28

22

23

24

19

CCP2 EL120

21

JURY CCP4

16

17

18 JURY CCP1

13

14

15

JURY CCP1

CCP1 MEU 

3 jours 12-13-14

10

11 REVISION JURY CCP1

12

7 CCP1 SO1

8

9

CCP1 MEU 

3 jours 12-13-14

CCP1 SO2

4

5

6

CCP1 PARQ (29-

30/12)

CCP1 MEU 

CCP1 AMENA

JANVIER

1 JOUR DE L'AN

2

3

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

D

LUN

MAR

JEU

VEN

SAM

MAR

MER

SAM

D

LUN

JURY CCP3 14 LUNJURY CCP2  VEN

SAM 24

21

25

CCP1 MU1

22

21 CCP 1  MONTAGEVEN

DLUN 25

CCP1  CLO2

REVISION 

JURY CCP1

JURY CCP1

JURY CCP1

JURY CCP1

NOËL

26SAM

SAM 31LUN 31 CCP3 SAN3MER 31 CCP1 SO1

SAM

D 31

VEN 30MER 30D 3030MAR 30SAM 30 VEN

MER 28

JEU 29

LUN 28

CCP1  CLO2MAR 29

28 CCP3 SAN328

CCP2 EL3

28 MER

29JEU 2929

27D 27JEU 2727 27MAR

LUNVEN 26 CCP1  MU2MAR

JEU 28 D

MAR

VEN

MER 27

CCP1  ELMEN

SAM

CCP1 MU2

VEN 29 LUN

CCP3 SAN 2

D 25

26MER 26LUN

SAM 24MER 24

26

25JEU 25

26

CCP2 EL2

MAR 25

D 24

VEND 23SAM 23 MAR

LUN 24

JEU 2222

CCP1 CLO1

MER 23

24

23

JEU

VEN

VEN 23

LUN 22 JEU CCP2 EL222

21

23

JEU 21

CCP 1  CLO2

D

MARSAM

MARSAM 20MER 20

VEN 22

21MER 21

20

CCP 1  SO2
MER

D 20JEU 20

LUN 19SAM19

CCP2 EL1
MAR 20

19 LUN

MAR 18

CCP3 SAN1

MER 1919

LUN

D 18JEU 18LUN 18

CCP 1  CLO1MAR 19 VEN

D

17

18

JEU 17 SAM

VEN 18

CCP1  FIX 

17

16 CCP 1  SO116 VEN16 MER

JEU

D 17

16 D

LUNSAM 17MER 17

VEN

VEN 15 LUN 15

MAR 16SAM 16

CCP 1  CLO1 15 CCP2 EL1 SAM

MER

1515 JEU15 MAR JURY CCP3 

MER 14JEU 14
FÊTE 

NATIONALE
D 14

13SAM 13 MAR 13

CCP 1  MU214

D 13

14

12 CCP 1  MU1SAM 12MER 12VEN 12

MER 13 CCP 1  MONTAGE

LUN

JEU 13 JURY CCP2  MAR

11VEN 11MAR 11D 11

SAMSAM 10 JURY CCP1MER

MAR 12

D

JURY CCP2  LUN

LUN 10 REVISION JURY CCP2

LUN 11 JEU 11

CCP1  FIX 

12 JURY CCP1

D 10

MAR 9SAM 9 9MER 9D 9

10 10JEU 10 JURY CCP3 

VEN 9 JURY CCP1

JEU 8

VEN

JEUJURY CCP1LUN 8VEN 8

7

CCP 1  MU1

CCP3 THERM MERLUN 7

8MAR 8

MER 7 CCP2 HAB G5-G6

REVISION JURY CCP3SAM 8

JEU 7 D 7

CCP2 HAB G3-G4 DJEU 6

VEN 7

MAR 6 REVISION JURY CCP1MER 6 SAM 6

5

CCP 1  ELMEN

6

SAM 5

6 MAR

55 CCP 1  S025 LUN LUNMAR 5 VEN

D 4MAR 4D 4

MER

LUN 4 REVISION JURY CCP3 JEU 4

SAM3

CCP2 HAB G1-G2

3 LUN 3JEU 3
CCP3

THERM
VEN 4

MER 3D 3

VEN 22 VENSAM 2

1JEU

CCP 1  ELMENMER 2 CCP3 SAN3D 2

LUN 1

MAR

JEU 1 CCP 1  CLO2MAR 1 TOUSSAINTSAMVEN 1 CCP3 THERM

JUILLET AOÛT SEPTEMBRE

1

CCP1  SO22

SAM

OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE

JURY CCP3 

ARMISTICE 1918

ASSOMPTION

L. PENTECÔTE

JURY CCP3 

JURY CCP1

VICTOIRE 1945

ASCENSION

CCP2 EL3

CCP3 SAN 1

CCP3 SAN 2

CCP3 SAN3

FÊTE DU TRAVAIL

CCP2 EL3

CCP2 EL1

CCP2 EL1

CCP2 EL2

CCP2 EL2

CCP1 PARQ (3-4 /05)

CCP1 MEU 

CCP1 AMENA

JURY CCP1

JURY CCP1

CCP2 HAB G1-G2

CCP2 HAB G3-G4

REVISION JURY CCP2

JURY CCP2  

JURY CCP2  

CCP3

SAN3

27

28

23

24

12

13

14

CCP3

THERM

CCP 1  CLO2

CCP1 SO1

CCP1 SO2

CCP1  MU2

REVISION JURY CCP1

CCP1  FIX 

CCP 1  MONTAGE

CCP 1  CLO1

CCP1  CLO1

CCP 1  CLO2

CCP1  CLO2

CCP1 ELMEN

CCP1 MU1

CCP3 SAN 2

CCP3 SAN3

CCP3

SAN3

CCP3 THERM 

REVISION JURY CCP3

CCP3 SAN1

CCP2 EL3

CCP2 HAB G1-G2

CCP2 HAB G3-G4

CCP2 HAB G5-G6

CCP3 SAN2

CCP2 EL2

REVISION JURY CCP2

JURY CCP2  

JURY CCP2  

JURY CCP2  

15

9

10

12

13

JURY CCP3

JURY CCP3  

JURY CCP3

11

29

20

17

18

19

MER

9

10

11

30

21

22

25

26

15

16

JEU

1

2

3

4

5

6

7

8

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

JUIN

MER

JEU

VEN

SAM

27

15

16

17

18

28

29

30

31

21

22

23

24

25

26

7

8

19

20

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

25

26

MAI

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

19

20

27

28

29

30

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

MER

JEU

VEN

SAM

1

2

3

4

5

6

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

AVRIL

VEN

SAM

D

LUN

L. DE PÂQUES

MAR

MER

JEU

VEN

27

28

29

30

31

21

22

23

24

25

26

16

17

18

19

20

14

MER

JEU

1

2

3

4

5

6

7

8

JEU

VEN

SAM

D

LUN

SAM

D

LUN

MAR

MAR

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

MER

JEU

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

MARS

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

26

27

28

19

20

21

22

23

24

14

15

16

17

18

25

8

9

10

11

12

13

SAM

D

LUN

1

2

3

4

5

6

7

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

JEU

VEN

SAM

D

LUN

FÉVRIER

MAR

MER

VEN 6

janv-23

D 1 JOUR DE L'AN

LUN 2

MAR 3

MER 4

JEU 5

SAM 7

D 8

MAR 10

LUN 9

MER 11

JEU 12

VEN 13

SAM 14

D 15

D 22

LUN 16

MAR 17

25

MER 18

JEU 19

VEN 20

28

SAM 21

D 29

LUN 23

MAR 24

MER

JURY CCP3 

LUN 30

MAR 31

JEU 26

VEN 27

SAM


